Dự thảo

CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN AGRIBANK

-------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------o0o-------------------

      Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về thông qua các chỉ tiêu Kế hoạch kinh doanh năm 2024 và ủy quyền cho

HĐQT điều chỉnh Kế hoạch kinh doanh 2024 (nếu có)

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Chứng khoán Agribank;

- Căn cứ Nghị quyết số …/NQ – HĐQT ngày ….. của Hội đồng quản trị Công ty

về các vấn đề biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024,

Hội đồng quản trị Công ty kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua các

chỉ tiêu kế hoạch kinh doanh năm 2024 như sau:

Đơn vị: triệu đồng

STT Chỉ tiêu Kế hoạch năm 2024

1 Tổng Doanh thu 400.000

2 Tổng Chi phí 215.000

3 Lợi nhuận trước thuế 185.000

4 Cổ tức  6%

 Hội đồng quản trị Công ty kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

thông qua ủy quyền cho Hội đồng quản trị điều chỉnh các chỉ tiêu Kế hoạch kinh

doanh 2024 phù hợp với thực tế tình hình thị trường và hoạt động kinh doanh của

Công ty (nếu có).

 Kính trình!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Phan Văn Tuấn